de novembro de 2023, publicada no DOU em 04/12/2023, e considerando o disposto
no Processo nº 08667.037540/2024-01, resolve:

I - NOTIFICAR a empresa ROSIANE MARTINS DA SILVA, inscrita no CNPJ nº
18.385.669/0001-04, para que, no prazo de 30 (trinta) dias, proceda ao pagamento da multa
compensatória aplicada no valor de R$ 1.722,24 (mil setecentos e vinte e dois reais e vinte
e quatro centavos), conforme já deliberado na Decisão Administrativa nº 1048/2024/SPRF-
ES (SEI nº 60977591) e fundamentado na Orientação nº 43/2024/NAT-ES/SUPEX- ES / S P R F - ES
(SEI nº 60961859), em razão do descumprimento das cláusulas 7.24 e 12.27 do Termo de